
                             Uchwała Nr  XX/ 554 /2015/VI 
Rady Warmińsko – Mazurskiej Izby Lekarsko Weterynaryjnej   

z dnia . 11 czerwca 2015 r.  

w sprawie wzoru Medalu im. Dr. Kurta Obitza 

 

     Na podstawie art. 29 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 21 grudnia 1990 r. o zawodzie lekarza 

weterynarii i izbach lekarsko-weterynaryjnych ( Dz. U. z 2009 r. nr 93, poz. 767 z późn. zm. ), 

realizując postanowienia Uchwały nr 9/2015/VI Zjazdu Lekarzy Weterynarii Warmińsko-

Mazurskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej z dnia 22 marca 2015 r. w sprawie upamiętnienia 

70-ej rocznicy śmierci lekarza weterynarii Kurta Obitza oraz w nawiązany do uchwały nr    

XX/553/2015/VI Rady Warmińsko-Mazurskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej z dnia 11 

czerwca 2015 r. w sprawie ustanowienia Medalu im Dr Kurta Obitza i  przyjęcia  „Regulaminu 

wyróżnienia Medalem im. Dr. Kurta Obitza „,  postanawia się, co następuje :                            

 

§ 1 

 

1. Ustanawia się wzór Medalu im. Dr . Kurta Obitza jak  w załączniku nr 1. 

2. Medal jest wykonany metodą tłoczenia , z mosiądzu  i ma średnicę 69,50 mm. 

 

                                                              § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 

 

                Sekretarz                                                                          Prezes 

 

Lek. wet. Lech Szymański                                             lek. wet. Zbigniew Wróblewski 

 

 

 

 

 

 


